報道関係各位

News Release

2020 年 12 月 11 日

http://bandainamco-am.co.jp

感謝の100万ポイント山分け&豪華プレゼントが抽選で当たる！

「ナムコポイントアプリ 100万ダウンロード記念キャンペーン」

株式会社バンダイナムコアミューズメントは、公式アプリが100万ダウンロードを突破したことを受け、2020年12月11日(金)～12

月24日(木)の期間において、「ナムコポイントアプリ 100万ダウンロード記念キャンペーン」を実施いたします。

 日頃よりご愛顧いただいているお客さまへの感謝の気持ちを込め、10,000ポイントが抽選で100名様に当たる「100万ポイント山

分けプレゼント」や、豪華賞品が当たる「100万DL記念プレゼント」キャンペーンをナムコポイントアプリ内にて行います。また、「100万

ポイント山分けプレゼント」の抽選に応募して、期間中にナムコ店舗にアプリにてチェックインをされた方には全員もれなく、全国の直営

アミューズメント施設「namco」で使用できる限定クーポンがもらえます。

【詳細は次ページをご覧ください】

キャンペーン詳細・実施店舗は特設ページでご確認ください。

【キャンペーンサイト URL】 https://bandainamco-am.co.jp/event/game_center/namcoapp_million.html

【ナムコポイントアプリダウンロード URL】 https://bandainamco-am.co.jp/app_dl/

※ニュースリリースの情報は、発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更されることがあります。あらかじめご了承ください。

ナムコポイントアプリとは…

ナムコのお店へ遊びに行ったり、アプリ内のミッションクリアでポイントがたまる、完全無料のポイントアプリ！

ポイントを貯めてお店でサービスが受けられる！ナムコのゲーセンをオトクに楽しもう！！

その他、豪華賞品やギフト券等が当たるプレゼント抽選を毎月実施中！！

https://bandainamco-am.co.jp/event/game_center/namcoapp_million.html
https://bandainamco-am.co.jp/app_dl/

「ナムコポイントアプリ 100万ダウンロード記念キャンペーン」 添付資料(1/1)

■キャンペーン内容

１．「100万ポイント山分けプレゼント」

内容 10,000ポイントが抽選で100名様に当たります。

また、応募者全員に全国の直営アミューズメント施設「namco」で使用できる限定クーポンをプレゼントします。

※クーポンのサービス内容は店舗によって異なります。直接店舗までお問い合わせください。

実施期間 2020年12月11日(金)～12月24日(木)

当選条件 ナムコポイントアプリをダウンロードし、期間中にナムコ店舗をアプリでチェックインされた方

当選発表日 2020年12月25日(金) ※ポイント付与は12月28日(月)予定

２．「100万DL記念プレゼント」

内容 ナムコポイントアプリ内で実施しているプレゼント企画で、過去人気があった賞品を抽選で各5名様ずつにプレゼ

ントします。

実施期間 2020年12月11日(金)～12月24日(木)

当選条件 ナムコポイントアプリをダウンロードしている方

当選発表日 2020年12月25日(金)

当社施設では各種の新型コロナウイルス感染症対策を行っています。

詳しくは当社ホームページ(https://bandainamco-

am.co.jp/company/NEWS/important/notice_AmusementSpot_cv19.html)をご覧ください。

※ニュースリリースの情報は、発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更されることがあります。あらかじめご了承ください。

①超特大ビックベア ②牛一頭食べ尽くしセット ③トイレットペーパー3 年分

https://bandainamco-am.co.jp/company/NEWS/important/notice_AmusementSpot_cv19.html
https://bandainamco-am.co.jp/company/NEWS/important/notice_AmusementSpot_cv19.html